
1 โครงการ.......(ระบชุื�อโครงการ

2 กจิกรรม.......(ระบชุื�อกจิกรรม).........

3 คา่ OT

4 คา่เบี�ยเลี�ยง ที�พัก พาหนะ

5 คา่ซอ่มแซมยานพาหนะ

6 คา่จา้งเหมาบรกิาร ทําความสะอาด
7 วสัดสุํานักงาน
8 นํ�ามนัรถยนต์

9 นํ�ามนัจักรยานยนต์

10 วสัดจุราจร

11 วสัดอุาหาร (ผูต้อ้งหา)

12 รวมตอบแทนใชส้อย และวสัดุ

13 คา่สาธารณูปโภค

14 อื�น ๆ

รวม

รายงานผลการใช
จ�ายงบประมาณ สถานีตํารวจภูธรปากรอ

ประจําป�งบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาสที่ 1 

 ข
อมูล ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ. พ.ศ. 2567

ป/ญหา/อุปสรรค

แนวทางการแก
ไข
คิดเป8นร
อยละที่ รายการ ผลการเบิกจ�ายงบประมาณที่ได
รับผลการดําเนินงาน

39000เบกิ ต.ค.66 39000

453700

150400

5800

45200

6900

3700

2700

93,333

138667

1900

20000

922300


