

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีตำรวจภูธรปากพร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไตรมาสที่ 1

ข้อมูล ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	ผลการดำเนินงาน	งบประมาณที่ได้รับ	ผลการเบิกจ่าย	คิดเป็นร้อยละ	ปัญหา/อุปสรรค แนวทางการแก้ไข
1	โครงการ.....(ระบุชื่อโครงการ)					
2	กิจกรรม.....(ระบุชื่อกิจกรรม)...					
3	ค่า OT	เบิก ต.ค.66 39000	150400	39000		
4	ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พัก พาหนะ		5800			
5	ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ		6900			
6	ค่าจ้างเหมาบริการ ทำคว		3700			
7	วัสดุสำนักงาน		2700			
8	น้ำมันรถยนต์		93,333			
9	น้ำมันจักรยานยนต์		138667			
10	วัสดุจรรยา		1900			
11	วัสดุอาหาร (ผู้ต้องหา)		45200			
12	รวมตอบแทนใช้สอย และ		453700			
13	ค่าสาธารณูปโภค		20000			
14	อื่น ๆ					
รวม			922300			